
Cena (bez DPH): 

2 415 Kč
Cena (s DPH): 

2 922 Kč

Revol Inspired, by Revol ocelový koš nízký 35,4 × 35,4
cm | REV-650499

Popis produktu

Nízký ocelový koš z kolekce Inspired, by Revol přináší eleganci a pohodlí do vašich jídelních prezentací. Stejně jako porcelánové nádobí i tento

koš odráží profesionalitu a know-how značky. Při výrobě tvůrci kladli důraz na jednoduchost a zároveň mysleli na to, aby konečný produkt

vyhověl vašim potřebám v kuchyni. Proto nakonec vznikl extrémně odolný koš, který nepoškrábe nábytek, neponičí textil a perfektně splyne s

každou porcelánovou kolekcí.

Ocelový koš nízký 35,4 × 35,4 cm

Inspired, by Revol ocelový koš nízký 35,4 × 35,4 cm

Parametry Materiál: ocel Rozměry: 35,4 × 35,4 cm Výška: 6,5 cm Barva: černá 1 ks v balení Využití koše Prezentace ovoce. Prezentace pečiva.

Kolekce Inspired, by Revol

Ocelové koše a dřevěné podstavce vnáší do tradičního bufetového příslušenství nádech modernosti. Kolekce Inspired, by Revol nahlédla pod

pokličku kreativity špičkových šéfkuchařů a vytvořila řadu produktů z různých materiálů, které perfektně doplní váš kuchyňský porcelán.

Výrobce

Rodinná společnost Revol už devět generací vkládá energii i srdce do tvorby jedinečného porcelánu, který poznáte podle originálního designu

a vysoké kvality.

Informace

Katalogové číslo REV-650499-1

Značka Revol

Vytisknuto 23. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

